

## Viestintäryhmän kokous 13.12.2018

Torstai 13.12.2018 klo 9–11, Turun hyvinvointitoimialan toimipiste, Yliopistonkatu 30, Turku

Läsnä: Jessica Ålgars-Åkerholm (pj.), Katri Puhakainen (siht.), Antti Kauppinen, Tatu Virta, Terhi Suominen, Heli Lempa, Anne-Maarit Itänen

Viestintäryhmä oli Turun hyvinvointitoimialan vieraana hyton tiloissa, kutsujana Katja Heinämäki ja vieraana henkilöstöjohtaja Laura Saurama.

### Henkilöstövalmistelu

Varsinais-Suomen sote- ja maakuntauudistuksen henkilöstöjohtaja Laura Saurama vieraili kertomassa henkilöstövalmistelun tilanteesta. Henkilöstön valmentaminen ja heille viestiminen sekä heidän tavoittaminen haasteita muutoksessa, jonka aikataulu venynyt ja koetellut henkilöstön jaksamista.

Valmistelussa on kartoitettu henkilöstöhallinnan digityökaluja ja koulutuslustoja. Tavoitteena on rakentaa uuteen maakuntaan avointa ja vuorovaikutteista henkilöstöhallintaa ja viestintää ja siirtyä staattisista järjestelmistä joustavampiin.

Uuteen maakuntaan rakennettava henkilöstön intranet tulee olemaan suuri urakka ja täytyy varmistaa kaikkien pääsy järjestelmään sekä sen toimivuus.

Jatkossa henkilöstön työhyvinvointia halutaan seurata aiempaa tarkemmin ja muutenkin tavoitteena lisätä läpinäkyvyyttä ja viestinnän sujuvuutta henkilöstön kesken.

Painotus ekosysteemiajattelussa, ketterässä HR:ssä. Esimiesten tukeminen muutoksessa on tärkeää. Pohdittiin henkilöstön keskuuteen jalkautuvien muutosagenttien (Turun hytolla sote-lähettiläät) pestäamista siirtymän sujuvoittamiseksi.

Viestin kulkemisen kannalta henkilöstöjäsenet (2 kpl) tärkeää pitää mukana kaikissa valmistelutyöryhmissä.

### Viestintäryhmän muut asiat

Vakka-Suomesta ja Loimaalta puuttuu tällä hetkellä edustus viestintäryhmässä, tulevana vuonna pyritään saamaan kaikki alueet paremmin mukaan muutosviestintään.

### Makufi-verkkohanke

Saatiin katsaus makufi-verkkosivuhankkeen etenemisestä. Verkkosivun alustava runko tehty, selkeät kuvaukset tarvitaan verkkosivuhankkeen eri vaiheista.

### Seuraavat kokoukset

- 13.2.2019 Muutosorganisaation tilat, Nereis Business Garden Postikatu 2
- 13.3.2019 ELY:n varaama tila valtion virastotalossa